
 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
 
 
 
 

 
Razmatranje prijedloga i donošenje Zaključka o prihvaćanju 

Programa rada Savjeta mladih Grada Buzeta za 2023. godinu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izvjestiteljica: 
Maja Ivančić, predsjednica Savjeta mladih Grada Buzeta 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
  ISTARSKA ŽUPANIJA 
        GRAD BUZET 
        Gradonačelnik 
KLASA: 024-08/22-01/12 
URBROJ:2163-3-03-01-22-2 
Buzet, 24. kolovoza 2022. 

 
 
         GRADSKO VIJEĆE 
         GRADA BUZETA 
 
 
 

Predmet:  Zaključak o prihvaćanju  Programa rada za Savjeta mladih Grada 

Buzeta za 2023. godinu 

 -  dostavlja se   

 
  

 
Na temelju odredbe članka 33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada 

Buzeta“, broj 2/21.i 10/21), prihvaća se prijedlog  Program rada Savjeta mladih Grada 
Buzeta za 2023. godinu koji je Savjet mladih donio na sjednici održanoj 6. srpnja 2022. 
godine.  
  

Prijedlog Programa Savjeta mladih za sljedeću kalendarsku godinu sukladno čl. 
19. stavku 5. Zakona o savjetima mladih (Narodne novine br.41/2014) Savjet mladih  
podnosi na odobravanje predstavničkom tijelu najkasnije do 30. rujna tekuće godine. 

Prijedlog predmetnog Programa i Zaključka o prihvaćanju Programa rada za 2023. 
godinu dostavljaju se Gradskom vijeću na razmatranje i prihvaćanje.  

 
Za obrazloženje predmetne točke te za davanje odgovora na sjednici Gradskog 

vijeća zadužuje se Maja Ivančić predsjednica Savjeta mladih Grada Buzet. 
 

         GRADONAČELNIK 
                          Damir Kajin, v.r. 

 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 2/21. i 
10/21), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj ___________2022. godine 
donijelo 

 
 
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju  

Programa rada Savjeta mladih Grada Buzeta za 2023. godinu 

 
 

1. 
 

Prihvaća se Program rada Savjeta mladih Grada Buzeta za 2023. godinu. 
Program iz stavka 1. ovog članka prilog je ovom Zaključku. 

 
 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim 

novinama Grada Buzeta“.  
 
 
KLASA:  
URBROJ: 
Buzet,  

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  
 
         PREDSJEDNIK 

                    Davor Prodan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 
  ISTARSKA ŽUPANIJA 
        GRAD BUZET 
Savjet mladih Grada Buzeta 
KLASA: 024-08/22-01/12 
URBROJ:2163-3-02-02-22-1 
Buzet, 22. kolovoza 2022. 
 
 

 
GRADONAČELNIKU 

- ovdje      
 

 
 

Predmet: Program rada Savjeta mladih Grada Buzeta za 2023. godinu  
  - dostavlja se 
 
 
 

Poštovani, 
 
u privitku dostavljamo Program rada Savjeta mladih Grada Buzeta za 2023. 

godinu. 
 
Molimo Vas da se Program rada uputi Gradskom vijeću Grada Buzeta na 

razmatranje i prihvaćanje 
 
 
 

Predsjednica Savjeta mladih Grada Buzeta 
  Maja Ivančić, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
U privitku: 

1. Program rada Savjeta mladih Grada Buzeta za 2023. godinu 
 










